Leteckého útvaru Ministerstva vnútra SR v súvislosti s účasťou Účastníka delegácie 

na zahraničnej pracovnej ceste podľa článku 1 tejto dohody.  

2. Účastník delegácie sa zaväzuje  uhradiť cestovné výdavky podľa odseku 1 tohto článku 

dohody v sume 1 400 EUR (slovom jedentisíc štyristo eur) za 1 osobu na účet MZVEZ SR 

číslo (IBAN) SK36 8180 0000 0070 0007 3594, variabilný symbol 2024 najneskôr 

do 15. 5. 2024. 

Článok 3 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

1. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obomi Účastníkmi dohody a účinnosť